
 8103 اكتىبرو 8102اكتىبر  مقاروت بيه شهري

 مه حيث انمسجهيه وانمعيىيه

 

 8102 اكتىبرخلال شهر : أولاً 

 

 الاجماني مشتغم مستجد انبيان

 1120 0211 5804 مسجهىن

 0301 111 0101 معيىىن

 

  

 

 انمؤشراث :

 

 % 13 مه إجماني انمسجهيه بهغج وسبت انمستجديه

  % 11 إجماني انمسجهيه بهغج وسبت انمشتغهيه

 % 12 مه إجماني انمعيىيه بهغج وسبت انمستجديه

  % 18 إجماني انمعيىيه بهغج وسبت انمشتغهيه
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 الاجماني عجزة صبيت فىيتغير عمانت  مؤهلاث فىي انبيان

 1120 000 011 0114 5024 101 مسجهىن

 0301 83 01 013 0101 124 معيىىن

 

 

 

 : انمؤشراث

 

 انمسجهىن :

 % مه إجماني انمسجهيه 01بهغج وسبت انعمانت انفىيت 

 % مه إجماني انمسجهيه 12بهغج وسبت انمؤهلاث 

 % مه إجماني انمسجهيه 01بهغج وسبت انعمانت انغير فىيت 

 % مه إجماني انمسجهيه 8بهغج وسبت انصبيت 

 % مه إجماني انمسجهيه 1بهغج وسبت انعجزة 

 انمعيىىن :

 % مه إجماني انمعيىيه 81بهغج وسبت انعمانت انفىيت 

 % مه إجماني انمعيىيه 12بهغج وسبت انمؤهلاث 

 % مه إجماني انمعيىيه 3بهغج وسبت انعمانت انغير فىيت 

 % مه إجماني انمعيىيه 0بهغج وسبت انصبيت 

 % مه إجماني انمعيىيه 8بهغج وسبت انعجزة 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

 معينون مسجلون

 فني

 مؤهلات

 عمالة غير فنية

 صبية

 عجزة

 الاجمالي



 8103أكتىبر خلال شهر  ثاوياً :

 

 

 الاجماني مشتغم مستجد انبيان

 1118 8813 5441 مسجهىن

 8231 100 8021 معيىىن

 

 

  

 

 انمؤشراث :

 

 % 11 مه إجماني انمسجهيه بهغج وسبت انمستجديه

  % 11 إجماني انمسجهيه بهغج وسبت انمشتغهيه

 % 15مه إجماني انمعيىيه  بهغج وسبت انمستجديه

  % 81إجماني انمعيىيه  بهغج وسبت انمشتغهيه
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 الاجماني عجزة صبيت فىيتغير عمانت  مؤهلاث فىي انبيان

 1118 42 54 0012 5141 0010 مسجهىن

 8231 54 80 511 0125 101 معيىىن

 

 

 : انمؤشراث

 انمسجهىن :

 % مه إجماني انمسجهيه 01بهغج وسبت انعمانت انفىيت 

 % مه إجماني انمسجهيه 15بهغج وسبت انمؤهلاث 

 % مه إجماني انمسجهيه 01بهغج وسبت انعمانت انغير فىيت 

 % مه إجماني انمسجهيه 0بهغج وسبت انصبيت 

 % مه إجماني انمسجهيه 0بهغج وسبت انعجزة 

 انمعيىىن :

 % مه إجماني انمعيىيه 80بهغج وسبت انعمانت انفىيت 

 % مه إجماني انمعيىيه 10بهغج وسبت انمؤهلاث 

 % مه إجماني انمعيىيه 04بهغج وسبت انعمانت انغير فىيت 

 % مه إجماني انمعيىيه 0بهغج وسبت انصبيت 

 % مه إجماني انمعيىيه 8بهغج وسبت انعجزة 

 

 إدارة انبىابت الإنكتروويت:  انمصدر

 82/00/8103:  تاريخ ان

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

 معينون مسجلون

 فني

 مؤهلات

 عمالة غير فنية

 صبية

 عجزة

 الاجمالي


